

# پیامبر گرامی اسلام (ص): دوست داشتنی ترین بندگان خدا، نزد او کسانی هستند که به بندگان خدا، سود برسانند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۲۲



**طلوع** روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی  
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۸۰۰۲  
ISSN: 5873 - 8002  
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲  
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
نایب و صفحه آرایی: روزنامه طلوع  
چاپ: دنیا

## پرکارترین بازیگران مرد سریال های نوروزی در ۱۱ سال اخیر

## امروز شما



### متولدین فروردین (بره):

مهم نیست که شما چقدر در این روزها درگیر اهداف اجتماعی و یا کاری خود شده اید، باید برای مدتی این مسئولیت ها را کنار گذاشته و از کانون توجه دیگران خارج شوید چرا که ماه نو دوازدهمین خانه از "معنویت" شما را فعال می سازد.

### متولدین اردیبهشت (ساو):

چرا که ماه نو وارد دهمین خانه از "آینده" شما می شود و شرایط کنونی محل کارتان را تغییر داده و استرس را از شما دور می سازد.

### متولدین خرداد (دوقلوها):

امروز ماه نو وارد دهمین خانه از "تفسیر شغلی" شما می شود و قادر خواهید بود که در کارهای حرفه ای خود عالی ظاهر شوید. دیگران اکنون شما را تحسین می کنند حتی اگر فکر می کنید شخص دیگری می تواند سرعت زمام رهبری را از دست شما در آورد و خود این مسئولیت را بعهده بگیرد.

### متولدین تیر (خوچنگ):

درست است که اخیرا درگیر یک دشمنی سخت و سهمگین شده اید اما شما یک اسلحه پنهان دارید؛ می دانید آن چیست؟ آن تمایل شما برای ابراز احساسات تان است و اینکه به دیگران بگویید چه می خواهید.

### متولدین مرداد (شیر):

ماه نو امروز در هشتمین خانه از "روابط صمیمی" شما قرار گرفته است. شما دیگر نمی توانید در رابطه ای که همسر تان دیگر نمی تواند خوش را با شما تطابق دهد راضی باشید. وقتی که دیگر این رابطه برایتان مفهومی ندارد دیگر تصور و خیال ثمری نخواهد داشت.

### متولدین شهریور (سنبله):

کارهای شما امروز تمام نمی شوند؛ در واقع در دنیا پیش از آنکه انسان بتواند کار برای انجام دادن وجود دارد. اما شما امروز مایل نیستید تا با یک پروژه بسیار بزرگ سرو کار داشته باشید. به هر حال تقسیم وظایف به معنی تقسیم پاداش و نظرات است.

### متولدین مهر (ترازو):

ممکن است در اوایل امروز بسیار خلاقانه عمل کنید و همچنانکه از انرژی تان کاسته می شود احساس ناامیدی کنید. اکنون که ماه نو وارد ششمین خانه از "کارهای روزمره" شما می شود وقت آن است که سرعت خود را در زندگی تغییر دهید. در این موقع است که باید بیشتر از قبل عملگر باشید.

### متولدین آبان (عقرب):

امروز تمایلات شما بوسیله ورود ماه به پنجمین خانه از "عشق" شما برانگیخته شده است. اما این اتفاق فقط در رابطه با عشق نمی افتد؛ بلکه شما راه های زیادی پیدا می کنید تا از اسرار دل تان سخن بگویید.

### متولدین آذر (کمان):

ماه نو در چهارمین خانه از "اساس و بنیاد" شما قرار گرفته است اما با این حال برای تان زادراحت نیست که دوباره به تاریخ شخصی خود بپیوندید. شما ترجیح می دهید که در آینده به سهم خود برسید با این حال ممکن است شرایط بیشتر از آنکه شما می خواهید شما را معطل کند.

### متولدین دی (بز):

شما امروز می توانید دقیقا همان حمایت و توجهی را که لازم داشتید از یکی از دوستان نزدیک خود یا یکی از آشنایان دریافت کنید. چرا که ماه نو وارد سومین خانه از "ارتباطات" شما می شود و شما را تحریک می کند تا راهی برگزینید که از دیگران چیزهایی یاد بگیرید.

### متولدین بهمن (ظرف آب):

ممکن است امروز موعود پرداخت حقوق تان رسیده باشد و شما به دنبال آن باشید؛ یا اینکه موقع شارژ ماهیانه خدمات تان رسیده باشد. احتمالا شما مقداری پول پس انداز کرده اید اما شرایط اخیر اقتضا می کند که در راه رسیدن به آن چیزهایی که می خواهید صبور باشید.

### متولدین اسفند (ماهی):

امروز در رابطه با ماه نو برج ماهی (اسفند) چیز مشکوکی به نظر می رسد و آن این است که نام شما همه جا به چشم می خورد. تکروری از ایده های بزرگ شما نیست پس به جای اینکه به روش خودتان ریسک کنید بهتر است که بر طبق اصول پیش بروید. با این وجود شما اکنون باز هم احساس می کنید از دیگران کناره می گیرید. و این باعث می شود اوقات سختی را تجربه کنید.

## نظر خواهی

با توجه به اینکه نظرات متضاد و متفاوت در مورد فال وجود دارد آیا شما طرفدار ادامه این ستون در سال آینده هستید یا مخالف ادامه آن؟  
لطفا یکی از دو گزینه زیر را انتخاب و به شماره ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲ پیامک کنید:  
۱- موافق فالم  
۲- مخالف فالم

در سال اخیر، بازار داغ رقابت های سریال های مناسبتی نوروز زیاد شده و خیلی از کارگردان ها، تهیه کنندگان و بازیگران به این میدان وارد شده اند. بعضی از آنها با ساخت یک سریال نوروزی به جمع فعالان این عرصه پیوستند، تجربه به دست آوردند و بعد برای همیشه این عرصه را ترک کردند. برخی دیگر هم انگار یک جورهایی اسمشان با سریال نوروزی گره خورده و در این سال ها، چندین و چند سریال نوروزی ساخته یا بازی کرده اند. پیدا کردن زکوردار در زمینه کارگردانی و تهیه کنندگی سریال های نوروزی چندان کار سختی نیست اما وقتی نوبت به بازیگران می رسد یک مقدار مسئله پیچیدگی بیشتری پیدا می کند. با اینکه شاید در نگاه اول به نظر برسد یکی دو بازیگر شاخص، پرکارترین های این عرصه باشند اما بعد از شروع کردن جست و جو متوجه می شویم که قضیه آنقدرها هم ساده نیست. ممکن است، یکی از بازیگران فرعی که شاید بازی اش چندان هم در یک سریال به یادماندنی باشد. پس از محاسبه آثارش، به یکی از پرکارترین های نوروز تبدیل شود و اتفاقا آثاری که بیشتر به یادمانده اند کم کم به ته صف نزول پیدا کنند. به هر حال بعد از جمع و من های زیاد، در این گزارش به این بازیگران کارگردان ها و تهیه کنندگان رسیدیم. البته احتمالا بازیگران دیگری هم هستند که در این ایام حضور پررنگی در تلویزیون داشته اند که به دلیل کمبود جا نتوانسته ایم نام آنها را بیاوریم.

### پرکارترین بازیگر مرد نوروزی

مجید صالحی، مهران غفوریان، علیرضا خمسه و علی صادقی، هر چهار نفر، با بازی در ۵ پنج سریال نوروزی، پرکارترین بازیگران مرد این ایام هستند و مهران مدیری، محسن تانیده و احمد مهرانفر با سه سریال، در جایگاه دوم قرار می گیرند.

### مجید صالحی ۵ سریال

سال ۸۲ با بازی در سریال "خوش رکاب"، برای اولین بار حضور در سریال نوروزی را تجربه کرد. سال ۸۳ و ۸۴ در سریال "نوروزی" امشب و "خوش غربت" بازی کرد. بعد از آن سال ۸۶ با "ترش و شیرین" رضا عطاران وارد نوروز شد و سال ۸۸ در "عید امسال" سعید آقاخانی بازی کرد. بعد از این تجربیات، سال ۹۰ سریال "موج و صخره" را کارگردانی کرد و خودش هم به عنوان بازیگر نقش اول در آن بازی کرد.



### مهران غفوریان ۵ سریال

سال ۸۶ در سریال نوروزی "قرارگاه مسکونی" جواد رضویان بازی کرد و از سال ۸۸ تا ۹۰ در هر سه سریال نوروزی سعید آقاخانی حضور پیدا کرد و امسال بازم به گروه آقاخانی پیوسته و در روزهای بد در بازی دارد.



### علیرضا خمسه ۵ سریال

او سال ۸۷ در سریال نوروزی "مرد هزار چهره" بازی کرد و دو سال بعد با سریال "دارا و نادر" مسعود نمکی، یک بار دیگر تجربه بازی در مناسبتی نوروز برایش تکرار شد. با ساخت "پایتخت ۱ تا ۳" او هم در نقش بابا پنجملی در این سریال های نوروزی با مقدم همراه شد.



### علی صادقی ۵ سریال

او هم مثل غفوریان، سال ۸۶ با بازی در "قرارگاه مسکونی" جواد رضویان، در سریال نوروزی بازی کرد. بعد از آن در "عید امسال" و "زن بابا" با سعید آقاخانی همکاری کرد و دو سال بعد در سریال "موج و صخره" مجید صالحی بازی کرد و امسال در سریال "ما فرشته نیستیم" فلورا سام بازی دارد.



سام بازی دارد.

### مهران مدیری ۳ سریال

با اینکه مدیری یکی از پرکارترین کارگردان ها و بازیگرانی مجموعه های نوروزی دهه ۷۰ تلویزیون است اما در ۱۱ سال اخیر، در سه سریال نوروزی به کارگردانی



خودش حضور داشت. سال ۸۴ در سریال "جایزه بزرگ" بازی کرد و سال های ۸۷ و ۸۸ هم با نقش مسعود شصت چی، وارد مناسبت نوروز شد. در واقع بعد از ۸۸ و ساخت "مرد دوازده چهره" از تلویزیون خداحافظی کرد اگرچه قطعا در این سال ها بازم کارهای دیگری برای این ایام می ساخت.

### محسن تانیده و احمد مهرانفر

این زوج از سال ۹۰ و موفقیت در نقش نفی و اسرطو، توانستند به شهرت بی نظیری دست پیدا کنند و نهایتا به یکی از پاهای ثابت "نوروز" تبدیل شوند. بعد از حضور در سریال "پایتخت ۲"، با اینکه احمد مهرانفر در مصاحبه ای گفته بود که تمایلی برای حضور در "پایتخت ۳" ندارد اما با وجود حضورش در پروژه میرباقری تر جیح داد بار دیگر در این سریال بازی کند.



## هنر نمایی با کمک زنبورهای عسل!

در آمریکا شمالی، اروپا و نقاط دیگر دنیا، جمعیت زنبورهای عسل به دلیل اختلال فروپاشی کولونی حدود ۳۰ تا ۵۰ درصد کاهش یافته است و این موضوع از چشم هنرمندی به نام آگاتا دایک که سالها با این حشرات کار کرده تا مجسمه های ظریفی از جنس چینی بسازد، دور نمانده است.



این هنرمند از مجسمه های کوچک، کفش، تجهیزات ورزشی و اشیای دیگر استفاده کرده و آنها را چند هفته و چند ماه در اختیار زنبورهای عسل می گذارد تا روی آنها کند و بسازند. آثار نهایی بسیار شگفت انگیزند و بیننده را به حیرت می اندازند. این هنرمند کاتادانی مدهاست که روی رابطه انسان ها و زنبورها مطالعه می کند. کار کردن با حشرات نتیجه بخش بود و آثاری را به همراه داشت که فرم های غیر منظره ای از هنر هستند.

## ریات معروف ۲۴۰ ساله شد

ریات ها ساختار پیچیده و چندانی دارند اما کشف ریات هایی مربوط به قرون گذشته، جذابیت های خاص خود را خواهد داشت. نامه نیوز: ریات ها ساختار پیچیده و چندانی دارند اما کشف ریات هایی مربوط به قرون گذشته جذابیت های خاص خود را خواهد داشت.



این ریات که توسط ساعت ساز سوئیسی پیر جکوئیت در روز ساخته شده است "رایتر" نام دارد. رایتر قابلیت آن را دارد که تا ۴۰ حرف را به نگارش در بیاورد. گفتنی است ساختار این ریات پیچیده است اما بعد از گذشت این مدت زمان نیز همچنان به خوبی کار می کند.

طراحی این ریات به شکل یک پسر بچه در حال نگارش است. شینه ها حاکی از آن است، که علم مکانیک نقش مهمی در طرز کار این ریات دارد و علاوه بر کنترل قلم، فشار آن بر روی کاغذ را نیز کنترل می کند. از ویژگی های منحصر به فرد این ریات "برنامه پذیر بودن" و به کارگیری ۶۰۰۰ قطعه در بدنه آن است. جکوئیت در روز علاوه بر این ریات، ۲ ریات دیگر نیز طراحی کرده است که در موزه نوشاتل سوئیس توجه همگان را به خود جلب کرده است.



- از نگاه دوربین
- عکاس: علی مقدسی
- بدون شرح

## سگی عجیب با دو بینی!

این سگ ۵ ماهه در حال حاضر دارای دو بینی است. پس از این که چهار صاحب قبلی به دلیل این نقص او را رها کردند توسط مرکزی در گلاسکو - اسکاتلند پشتیبانی شد. عصر ایران: این سگ ۵ ماهه در حال حاضر دارای دو بینی است. پس از این که چهار صاحب قبلی به دلیل این نقص او را رها کردند - توسط مرکزی در گلاسکو - اسکاتلند پشتیبانی شد. صاحبان جدید، بومی شرق اسکاتلند هستند و یکی از چهار نامزد از سراسر جهان که برای نگهداری از این سگ انتخاب شده اند. آنجلا مک آلیستر دامپزشک این مرکز نگهداری از سگ به دیلی میل گفت: این سگ از بدو تولد با دو بینی به دنیا آمده است و مشکلی از نظر تنفسی ندارد.

